documenta rite signata ac sigillo impressa, ad Sacram Congregationem 

Consistorialem quam primum mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi

cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur,; si 

ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Maii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri 

quinto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. B. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol CXII, n. 80. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 29 Ianuarii 196%. — Metropolitanae Ecclesiae Liverpolitanae prae

fecit Exc. P. D. Georgium Andream Beck, hactenus Episcopum Salfor-

densem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Glasguensi Exc. P. D. Iacobum Donal-

dum Scanlan, hactenus Episcopum Matrisfontis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Theudalensi R. P. D. Villelmum Gor-

donium Wheeler, Antistitem Urbanum, administratorem paroeciae Pre

tiosissimi Sanguinis D. N. Iesu Christi ad cathedrale templum archi

dioecesis Vestmonasteriensis, quem constituit Coadiutorem cum iure 

successionis Excmi P. D. Georgii Brunner, Episcopi Medioburgensis. 

die 7 Februarii. — Metropolitanae Ecclesiae Burgensi Exc. P. D. 

Secundum García de Sierra et Méndez, hactenus Archiepiscopum titu

larem Parianum. 

— Cathedrali Ecclesiae Gerundensi Exc. P. D. Narcissum Jubany 

Arnau, hactenus Episcopum titularem Orthosiensem in Phoenicia.